
 
 

UCHWAŁA NR L/335/23 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r.poz.40 tj. ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 88.000,00 zł, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 88.000,00 zł., 

§ 2. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 88.000,00 zł, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 88.000,00 zł., 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Tatarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 2777



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/335/23 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody Budżetu 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 2 897 500,00 88 000,00 2 985 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 897 500,00 88 000,00 2 985 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 50 000,00 80 000,00 

   1 Zgodnie z treścią paragrafu 30 000,00 50 000,00 80 000,00 
  0830 Wpływy z usług 45 000,00 38 000,00 83 000,00 
   1 Zgodnie z treścią paragrafu 45 000,00 38 000,00 83 000,00 

Razem: 134 998 839,34 88 000,00 135 086 839,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2777



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/335/23 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki Budżetu 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
926   Kultura fizyczna 17 339 944,00 88 000,00 17 427 944,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 269 944,00 88 000,00 17 357 944,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 589,31 50 000,00 181 589,31 
   1 Zgodnie z treścią paragrafu 131 589,31 50 000,00 181 589,31 
  4270 Zakup usług remontowych 107 000,00 38 000,00 145 000,00 
   1 Zgodnie z treścią paragrafu 107 000,00 38 000,00 145 000,00 

Razem: 147 891 084,34 88 000,00 147 979 084,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2777


	UCHWAŁA NR L/335/23 RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody Budżetu
	Załącznik 2 - Wydatki Budżetu


		2023-11-20T14:36:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




